中国热协〔2022〕027 号

中国热处理行业协会标准公告

根据《中国热处理行业协会团体标准管理办法》（中国热协〔2018〕

014号文），现批准《热处理行业碳排放核算方法》（T/CHTA 009-2022）、

《热处理行业节能诊断导则》（T/CHTA 010-2022）为本协会的团体标

准。此两项标准 2022 年 12 月 1 日发布，自 2023 年 1 月 1 日起正式

实施。

现予公告。

附件：1、《热处理行业碳排放核算方法》（T/CHTA 009-2022）

2、《热处理行业节能诊断导则》（T/CHTA 010-2022）

 2022 年 12 月 1 日

主题词：中国热协 团体标准 发布 公告

中国热处理行业协会                   2022 年 12 月 1 日印发